Pos

1

Nr Equipaggio

V.M.C. PISA
17 CACCAMISIF.
16 CACCAMISI A.
18 VATTERONI G.

M.C. FOLIGNO
29 TOMASSINI M.
28 ANGIOLINI A.
30 TOMASSINI P.

AMC VITERBO - A
25 BISTIA.
27 DI CLEMENTI R.
26 PROIETTI M.

AMC VITERBO - B
21 VALERI M.
22 CENCI M.
23 CELESTINIR.

M.C. TRE TORRI
2 CECCARONI I.
3 GRASSI L.
8 MORRI L.

M.C. 97 S.RUFINA
12 D'AQUILIO G.
13 D'ASCENZO S.
14 GIRALDI F.

Classifica generata ore: 12:51
Classifica esposta ore:

Moto Club Dragone

Colline Metaurensi
Saltara (PU) - 22 Giugno 2008

MOTORAID - Classifica a Squadre

Mezzo

VESPA
VESPA
VESPA

BMW
BMW
YAMAHA

VESPA
VESPA
VESPA

HONDA
GILERA
AERMACCHI

HONDA
KT™M
KAWASAKI

HONDA
YAMAHA
HONDA

Club Gr CI

Il Dir. Serv. Cronometraggio

Thomas Treta

Q Sq

o

o

Penalita

160
184
208

191
307
361

61
179
528

174
301
376

495
634
1687

1052
1309
1987

Altre Totale
552

0 160

0 184

0 208
859

0 191

0 307

0 361
918

50 111
0 179
100 628
1401

0 174
50 351
500 876
3216

0 495

0 634
400 2087
4698

0 1052
150 1459
200 2187

Il Direttore di Gara
Italo Collesi

Dist.

307

366

849

2664

4146



